Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» октября 2020 года                                                                             № ____

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 23 августа

2012 года № 1667 «Об установлении тарифа на услуги эвакуатора, оказываемые

муниципальным предприятием муниципального образования «Мирный»

«Муниципал-сервис» и о внесении изменений в постановление администрации

Мирного от 29 июля 2011 года № 1614 «Об установлении тарифов на услуги

автомобильного транспорта, оказываемые муниципальным предприятием

муниципального образования «Мирный» «Муниципал-сервис» (далее –

постановление) следующие изменения:

1) заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об

установлении тарифа на услуги эвакуатора, оказываемые Муниципальным

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного  от 23 августа 2012 года

№ 1667 «Об установлении тарифа на услуги

эвакуатора, оказываемые муниципальным

предприятием муниципального образования

«Мирный» «Муниципал-сервис» и о внесении

изменений в постановление администрации

Мирного от 29 июля 2011 года № 1614 «Об

установлении тарифов на услуги автомобильного

транспорта, оказываемые муниципальным

предприятием муниципального образования

«Мирный» «Муниципал-сервис»

2

предприятием городского округа Архангельской области «Мирный»

«Муниципал-сервис»;

2) в пункте 1 постановления слова «муниципальным предприятием

муниципального образования» заменить словами «Муниципальным

предприятием городского округа Архангельской области»;

3) пункт 2 постановления исключить;

4) пункты 3-5 постановления считать пунктами 2-4 постановления

соответственно;

5) в приложении к постановлению слова «муниципальным предприятием

муниципального образования» заменить словами «Муниципальным

предприятием городского округа Архангельской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мирного                                                                                   Н.Л. Бикус

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ ПРОЕКТОВ

НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МИРНОГО

Проект внесен  1   октября 2020 года и.о. начальника ФЭУ администрации Мирного

Ереминой С.Ю.                                                                                                                                 .

(дата, должность, Ф.И.О.)

Согласовано:

Фамилия, имя,

отчество,

должность

Дата

получения

документа

Время согласования

документа

Виза согласования и

подпись

Глоба О.А. – начальник

отдела правового

обеспечения

администрации Мирного

Ершова Л.В. – ведущий

специалист-

юрисконсульт ФЭУ

администрации Мирного

ЛИСТ РАССЫЛКИ:

1. ФЭУ администрации Мирного – 2 экз.

2. МП Г О АО «Мирный» «Муниципал-сервис» – 1 экз.

3. Деришева Ю.Е. – 1 экз.

4. Для публикации – 1 экз.

Гренко Ульяна Владимировна

8 (81834) 5-01-80